MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 90, DE 23 DE JULHO DE 2015.

      O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais RESOLVE:

Indicar os representantes abaixo para comporem a Comissão de Avaliação

das Exceções à Suspensão do Calendário Acadêmico:

Titulares:

Profa. Janete de Melo Nantes

T. A. Eduardo Barbosa Lenzi

Discente Matheus Martins de Araujo Irabi

Suplentes:

Profa. Rita de Cássia Bertolo Martins

Prof. Fernando Augusto Alves Mendes

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 90, DE 23 DE JULHO DE 2015.